中国邮政速递物流股份有限公司南京市分公司"铭益汇"及"春马"项目外包服务项目中标候选人公示

(招标编号: ZBZBZ0000343ZX0005)

公示开始时间: 2024-10-17 公示结束时间: 2024-10-21

一、评标情况

铭益汇外包服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:南京濡须企业管理咨询有限公司,其他报价:0,质量:合格,工期/交货期/服务期:365天;

中标候选人第 2 名: 江苏宏元科技集团股份有限公司, 其他报价: 0, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第 3 名: 南京爱众人力资源服务有限公司,其他报价: 0,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 365天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南京濡须企业管理咨询有限公司)的项目负责人: /; /

中标候选人(江苏宏元科技集团股份有限公司)的项目负责人: /; /

中标候选人(南京爱众人力资源服务有限公司)的项目负责人: /; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京濡须企业管理咨询有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求;

中标候选人(江苏宏元科技集团股份有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求;

中标候选人(南京爱众人力资源服务有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求; 春马外包服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:南京豪尔斯企业管理有限公司,其他报价:0,质量:合格,工期/交货期/服务期:365天;

中标候选人第 2 名: 南京创魅欣人力资源管理有限公司, 其他报价: 0, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第 3 名: 江苏宏元科技集团股份有限公司,其他报价: 0,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 365天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南京豪尔斯企业管理有限公司)的项目负责人:/;/

中标候选人(南京创魅欣人力资源管理有限公司)的项目负责人:/;/

中标候选人(江苏宏元科技集团股份有限公司)的项目负责人:/;/

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京豪尔斯企业管理有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求;

中标候选人(南京创魅欣人力资源管理有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求;

中标候选人(江苏宏元科技集团股份有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求; 二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人如对中标候选人公示结果有异议的, 请于公示期内 (至 2024 年 10 月 21 日)以书面形式与(中通服咨询设计研究院有限公司)联系,逾期将不再受理。

三、其他

中通服咨询设计研究院有限公司受中国邮政速递物流股份有限公司南京市分公司委托, 就"中国邮政速递物流股份有限公司南京市分公司"铭益汇"及"春马"项目外包服务项 目"进行采购,规定程序进行了评审,现将本项目中标候选人公示如下:

- 一、项目编号: ZBZBZ0000343ZX0005
- 二、项目名称:中国邮政速递物流股份有限公司南京市分公司"铭益汇"及"春马"项目外包服务项目
 - 三、采购公告发布日期:

2024 年 9 月 25 日

四、评审日期: 2024 年 10 月 16 日

五、基本情况

分包1: 铭益汇外包服务:

第一名 中标候选人: 南京濡须企业管理咨询有限公司

第二名 中标候选人: 江苏宏元科技集团股份有限公司

第三名 中标候选人:南京爱众人力资源服务有限公司

分包2: 春马外包服务:

第一名 中标候选人: 南京豪尔斯企业管理有限公司

第二名 中标候选人: 南京创魅欣人力资源管理有限公司

第三名 中标候选人: 江苏宏元科技集团股份有限公司

六、联系方式:

采购代理机构:中通服咨询设计研究院有限公司

联系人: 朱工

联系电话: 18021521325

联系地址:南京市建邺区楠溪江东街58号

联系邮箱: zhuxiaoqi_xm.cicdi@chinaccs.cn

2024 年 10 月 16 日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 中国邮政速递物流股份有限公司南京市分公司

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中通服咨询设计研究院有限公司

地 址: 横溪江东街58号

联 系 人: 朱晓琦、郑春雅、徐敏、胡洋

电 话: 18021521325

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**朱腔琦** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)